
1 
 

 

Z á p i s 
 

z 13. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo ve středu  
dne 20. listopadu 2013 od 16.45 hodin v prostředním salonku primátora hl.m. Prahy      

 
 
 

Předsedající :      primátor hl.m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                             
Přítomni :           členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                            přizvaní (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                                                     
Omluveni :          radní Štvánová, radní Pařízek, radní Dlouhý, radní Vašíček 
Ověřovatelé :      náměstek primátora Novotný, náměstek primátora Nouza 
Zapisovatel :       JUDr. Richard Mařík           
                                                                             
                 
      13. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 16.45  hod. primátor hl.m. 
Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. Jednání probíhalo bez zvukového záznamu.                                                    
 
     Návrh programu 13. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy předložil ústně 
primátor hl.m. Prahy - na programu jediný bod.  Hlasování: pro 6 radních. 
                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                  
        1.                    náměstek primátora Nouza       
     
    K informaci o výsledku mimořádné kontroly způsobu zadávání prací a víceprací 
    na odboru městského investora Magistrátu hlavního města Prahy při realizaci 
    souboru staveb městského okruhu v úseku Myslbekova - Pelc Tyrolka, zpracované 
    na základě usnesení Rady HMP č. 1141 ze dne 25.6.2013 
 
   TISK  č. R-11682 (původní tisk R-11671)  
   DOBA PROJEDNÁVÁNÍ  :  16.46 -17.15 hod.   
   PŘIZVANÍ : Ing. Ondráčková, ředitelka OKC MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0         
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          4 
                                                                                           radní Štvánová 
                                                                                           radní Pařízek 
                                                                                           radní Dlouhý 
                                                                                                             radní Vašíček 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2211                                                                                                 
 
Úvodní slovo k předloženému materiálu přednesl náměstek primátora Nouza. Přítomní 
členové Rady HMP diskutovali o relevantnosti a důsledcích dílčích závěrů kontrolní akce,                  
o dalších možných postupech při ověření závěrů odboru OKC MHMP formulovaných 
v materiálu a o variantách řešení směřujících k dokončení stavby v rámci platných právních 
předpisů. Na základě názorů a požadavků, které zazněly v široké diskusi formuloval primátor 
hl.m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. návrh usnesení. 
 



2 
 

 
 
 
 
         13. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy 
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. v 17.16 hodin. 
 
 
         Přijaté usnesení Rady HMP č. 2211 je součástí tohoto zápisu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 
 

Jiří Vávra 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
Zapisovatel:                                                                           Ověřovatelé : 
JUDr. Richard Mařík                                                                                                   
 
 
                                                                                                                                                       
                                                                                               Ing. Václav Novotný  
                                                                                                                  náměstek primátora hl.m. Prahy               
 
 
  
                                                                                                       
                                                                                               Ing. Jiří Nouza 
                                                                                               náměstek primátora hl.m. Prahy       


	Z á p i s
	Jiří Vávra

